C ANTE E

Ce, particula, que solet adijci pronominiibus, ut * Huiusce, Huius, Huius, Huius, Est syllaba adiectio, que sublimi obliquis, nihil significat.
 Cear, cearos, interp. cor, cortis. *El corazon.*
 Ceas, cealos, carcer erat Lacedæmoniorum proprius.
 Cebena, x, herba origanum. Helyse.
 Cebos, i, qui ceropithecus, i. *El Gara.* Paus. Arist. cebos.
 Cechriphalos, five Arineum reticulum est interlineum.
 Cécilia, x. *Serpiente, que G. Typhlyna, ophis.*
 Cecidi, penultima brevis, a cado, is. *Cae.*
 Cecidi, penultima longa, a cado, is. *Matar.*
 Cécis, five cicis, idos, interp. galla. *El agalla.*
 * Cecubum, bi. *Un vino provechoso para la digestion.* Mar.
 Cccurri antiqui dicebant pro cecurri, a curro, is.
 Cedmata dicuntur diurni, & continui labores.
 Cedo, verbum defectivum, pro Da, vel Die, * & exhibet.
 Cedo, is, celsi, cessum, pro eo, quod est, locum dare.
 Cedo tibi possessionem. *Traspasote la posesion.*
 Cedo tibi locum, vel loco. *Doye lugar libre.*
 Cedo, pro concedo dicitur, id est, non repugno.

Cedere foro, argentarius dicitur. *El que quiebra banco.*
 Cedere vita, pro eo quod est, mortem obire.
 Cedere diem in iure, est constitutum diem præterisse.
 Cedos, u, interp. cura, five dolor, unde Acedia.
 Cedrelæ, es, interp. cedrus abies, id est, magna.
 Cedrelæon, u, vel cedrelum, interp. oleum ex cedro.
 Cedria, fructus cedri, similis granis juniperi est. Gal.
 Cedria, as, five cedrus, pro refina ex cedro arbore, five ex pice.
 Cedrinum, i. *La tea del arbol Alerce.* (no.)
 Cedrinus, a, um, pen. cor. *Cosa de Cedro, ò Alerce, arbol.*
 * Cedrium, i. *La pez, fina.* Plin. lib. 16. cap. 11.
 Cedrites vinum. *Vino adobado con resina de Alerce, ò Cedro.*
 Cedris, idos. *El pimpollo del Alerce, ò Cedro, arbol.*
 §. Cedrium malum. *La Naranja, ò Limon.* Diosc.
 Cedrus, i. *El Alerce, ò Cedro, arbol alerce, que Græcè Cedros.*
 Cedromela, id est, mala cedrina vel potius citrea.
 Cedrosi, fructus sunt ex superiori cedro arbore. Diosc.
 Cedrosus, pro eo quod vitis alba. *La Nueza.*
 §. Cetrus, idem quod Alcedo, avis. Virg.
 * Celaria. *Lugar donde se pone el vino.* Plaut.
 * Cellarium, i, idem quod cellarius. *La Cilla.* Plin.
 Celatim, adverb. pro eo quod est, celum, vel occulte.
 Celenos, u, per, x, dipti interp. Niger.
 Celasus, inquit Festus, pro eo quod est, celaveris.
 §. Calastra, x, genus vasii pastoris. Helyse.
 §. Calastra, tri, quadam arbore semper frondens. Ruel.
 Cele, es, per ita utrobique, interp. Herma.
 Cèleber, bres, bre, vel celebris, brei. *Cosa famosa.*
 Celeberrimus, a, um. *Cosa muy famosa, y muy celebrada.*
 Celebratio, onis, nomen verbale. *Celebracion, y solemnidad.*
 Celebratus, a, um, nomen ex participio. *Cosa celebrada, y divulgada.*
 Celebritas, atis, id est, frequentia, & hominum cœtus, fama honor Ulus. *La gloriosa fama, y frequentacion, y compania de bombres.*
 Celebriter, adverb. *Gloriosa, y famosamente.*
 Celebro, as, avi. *Divulgat por fama, y gloria.* * *Y hacer muchas voces alguna cosa, ò frequentar muchas un lugar.*
 Celebro, x, as. *En tambien solemnizar, ut dixit Cic. celebrare ludos.*
 Celebrecco, is. *Ser divulgado por fama, y gloria.*
 Celer, cris, * pen. cor. vel celeris, ere. *Cosa ligera.*
 * Celeratim, & celeranter, adverb. idem quod celeriter.
 Acci.
 Celerimus, a, um, superlativum est ab eo, quod celer.
 Celeres equites erant custodie Regum designati.
 Celerum Tribunus. *El Capitan de la guarda del Rey.*
 Celerisculus, a, um. *Cosa un poco ligera.*
 Celeritas, atis. * *Prestera, ligereza.*
 Celeritudo, nis, idem quod celeritas.
 Celeriter, * celerius, celerissime, celerissimè, adverb. *Todo son de Cicero. Ligeramente, * y prestamente.*
 Celero, as, pen. cor. *Preslo, y ligeramente traer.*
 Celere, adverb. pro eo quod est, celeriter, ponitur.
 Celereps, edis. *Cosa que tiene ligero los pies.*
 Celes, etos, pen. gen. prod. per ita in ultima interp. eques, * *Cavalla de carreras, en que se corre.*
 Celes, etos, pro quodam genere navij velocis.
 Cetylus verbum Græcum, interp. Equito, as.
 Cetylizantes, pueri sunt ad equitantes. Plin.
 Cetylum, tis, pen. cor. non cealum, tis. *Es la gria de los Marineros, y de otras personas, quando a la voz de uno responden los otros, haciendole que aquel uno manda.* Hieron. 25. e. 58. & 52. & Marti. lib. 3.
 Cetylites, u, est ille, qui cantu remiges hortatur.
 Cetylmaticus, a, um. *Cosa de aquel canto.*
 §. Célia, x, potio ex fucco tritici artificiosè confecta. Isid.
 Celyphos, u, interp. putrem neutum, & simulum.
 Cella, x. *Celda, ò Camara, ò Bodega, * y entre Gentiles era una parte secreta del Templo, donde no era licito a todos entrar.*
 Cella, x. *Et in lugar en los baños, una Camarilla para la*